
 

Archivio 2012 – Delibere e determine varie (delibera contratti di fornitura servizi diversi, rimodulazione scadenze) 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                               pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Acquisti 
N°  207  del 09/05/2012 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 178 del 10/05/2012 
 
 

 
OGGETTO:  Contratti di fornitura servizi diversi, rimodulazione scadenze. 

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti 
 
PRESO ATTO che la ASL di Lanusei ha in essere, con diverse ditte aggiudicatarie, contratti di fornitura per 
servizi vari, così come di seguito specificati:   
 

Ditta Tipo di Servizio 

Ecotravel Servizio di ritiro rifiuti speciali 

Costa Maria Maddalena Servizio di Pulizia Territoriale 

Consorzio S.G.M.  Servizio di Pulizia P.O. Lanusei 

Ditte varie Servizio di vigilanza armata 

Antes Gestione casa famiglia e centro diurno 

ATI tra Vital Aire + Air Liquide Servizio di ossigeno terapia domiciliare 

 
CONSIDERATO che le gare di che trattasi risultano scadute o sono prossimi i termini di scadenza e che, nelle 
more della predisposizione delle nuove gare d’appalto, si rende necessario assicurare la regolare erogazione dei 
servizi stessi;  
 
ACCERTATO che le sopraccitate gare sono state indette con i provvedimenti deliberativi sotto elencati:  
 

Ditta Tipo di Servizio 
N° delibera 
indizione 

Data delibera 
indizione 

 

Ecotravel Servizio di ritiro rifiuti 
speciali 

99 13/04/2012 

Costa Maria Maddalena Servizio di Pulizia 
Territoriale 

100 13/04/2012 

Consorzio S.G.M.  Servizio di Pulizia P.O. 
Lanusei 

100 13/04/2012 

Ditte varie Servizio di vigilanza armata 132 19/04/2012 

Antes Gestione casa famiglia e 
centro diurno 

117 13/04/2012 

ATI tra Vital Aire + Air 
Liquide 

Servizio di ossigeno terapia 
domiciliare 

98 13/04/2012 

 
 
 



 

Archivio 2012 – Delibere e determine varie (delibera contratti di fornitura servizi diversi, rimodulazione scadenze) 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                               pag.2 di 3 

 
CONSIDERATI i tempi tecnici occorrenti per l’espletamento delle procedure di gara - stimati in mesi sei circa 
– si ritiene di dover prorogare le gare sopraelencate sicuramente fino alla data del 30/10/2012 o comunque fino 
alla data di definitiva aggiudicazione di ogni singola gara d’appalto;    
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, c. 8 
dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
PER i motivi esposti in premessa 
 

D E L I B E R A 
 

 Di prendere atto di quanto indicato in premessa e di rimodulare, per effetto di ciò, le scadenze 
contrattuali dei contratti di fornitura di seguito elencati:  

 

Ditta Tipo di Servizio 
N° delibera 
indizione 

Data delibera 
indizione 

 

Ecotravel Servizio di ritiro rifiuti speciali 99 13/04/2012 

Costa Maria Maddalena Servizio di Pulizia Territoriale 100 13/04/2012 

Consorzio S.G.M.  Servizio di Pulizia P.O. Lanusei 100 13/04/2012 

Ditte varie Servizio di vigilanza armata 132 19/04/2012 

Antes Gestione casa famiglia e centro 
diurno 

117 13/04/2012 

ATI tra Vital Aire + Air 
Liquide 

Servizio di ossigeno terapia 
domiciliare 

98 13/04/2012 

 
 DI determinare che i contratti di che trattasi, per effetto della presente, scadranno il 30/10/2012 o 

comunque fino alla data di definitiva aggiudicazione di ogni singola gara d’appalto; 
 

 DI procedere alla richiesta dei CIG relativi ai suddetti contratti (ove non già richiesti a suo tempo) 
all’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 

 
 DI incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione i servizi preposti. 

 
        L’estensore           Il Direttore del Servizio Acquisti 
Sig.ra Giuseppina Foddis       Dr. Virgilio Frau 
   FIRMA APPOSTA       FIRMA APPOSTA 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  f.f.                                IL DIRETTORE SANITARIO f.f.  
            Dott.ssa Luisella Orrù         Dott. ssa Anna Deidda 

  FIRMA APPOSTA                             FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 

 



 

Archivio 2012 – Delibere e determine varie (delibera contratti di fornitura servizi diversi, rimodulazione scadenze) 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                               pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 10/05/2012. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                FIRMA APPOSTA 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n°     PG/2012/12831 
 
 
Lanusei, li 10/05/2012 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                  FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Acquisti 
− Servizio Bilancio 
 
 


